Dirección Las Esteras Norte 2610 bodega 9 Ciudad o Prov. SANTIAGO

Giro SERVICIOS DE SONDAJE Y PROSPECCION Comuna QUILICURA

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 26960, Fecha: 2025-08-28

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 190000 0% 190.000

SON:CIENTO  NOVENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 190.000

TOTAL 190.000TOTAL 190.000

Folio: 26960 Fecha: 2025-08-28 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

ERROR RUT